
 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

г. В О Р О Н Е Ж 

 

 

 

 О внесении изменений в приказ  

Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора                               

от 07.04.2022 № 110  

 

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования от 26.05.2023 № 265-лс «Об увольнении Верескуна П.Н.»,                      

от 16.08.2023 № 442-лс «О возложении обязанностей» и в связи со служебной 

необходимостью  п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить из пункта 1 приказа Центрально-Черноземного 

межрегионального управления Росприроднадзора (далее - Управление)                        

от 07.04.2022 № 110  «О назначении ответственных Центрально-Черноземного 

межрегионального управления Росприроднадзора за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений» (далее – приказ от 07.04.2022 №110) 

заместителя руководителя Верескуна Петра Николаевича; 

включить  в пункт 1 приказа от 07.04.2022 №110 на территории Белгородской 

области: исполняющего обязанности заместителя руководителя Каторгина Алексея 

Ивановича. 

2. Начальнику межрегионального отдела кадрового обеспечения и 

профилактики коррупционных правонарушений Дороховой Н.А. довести настоящий 

приказ до сведения должностных лиц, назначенных ответственными за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Управлении. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 
Руководитель                                                                                                 А.Ф. Карякин 


	1

